
11/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.58 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 12458

 01:28.40 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 18/03/2017 MADRID 528 12840

 01:32.3 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 778 13230

 01:36.7 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 14/01/2017 MADRID 13670

 01:37.3 M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 13730

 01:37.8 M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 17/12/2016 GETAFE 13840

 01:39.1 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 777 14620

 01:40.4 M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 14040

 01:43.0 M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 15/01/2017 MADRID 779 14300

 01:43.2 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 14320

 01:43.2 M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 17/12/2016 GETAFE 14430

 01:46.0 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 14600

 01:50.9 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 17/12/2016 GETAFE 15120

 01:57.6 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 781 15760

 01:59.0 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 15900

M 9035 ANDUEZA AMEZCUEA, JORGE ESP 6 A.D. Marathon

M 2848 BARDERAS LOPEZ, AITOR ESP 5 CAP Alcobendas

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 796

M 7860 BARRAL PEREZ, ALVARO ESP 5 A.D. Marathon

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 797

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas

M 3763 COCOS , JULIO CESAR ROU 6 Club Dominicano Español

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas

M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 655

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas

M 8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas

M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 751

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 780

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 488

M 7696 MATEO BRAVO, ABRAHAM ESP 5 Maratonianos Leganes

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon

M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes

M 4922 NARANJO VAQUERIZO, DANIEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 654

M 2580 NIETO GALVEZ, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas

M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes

M 1109 PRIETO CAMPOS, JAVIER ESP 6 A.A. Mostoles 494

M 2954 SANCHEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 5 CAP Alcobendas

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas

M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 800

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 785

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:46.9 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 04/02/2017 MADRID 14690

 01:53.4 M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 07/04/2017 ALCORCÓN 581

 01:55.8 M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 15580

 01:56.7 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 20930

 02:01.6 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 20160

 02:11.7 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 415 21170

 02:15.9 M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 13/05/2017 MADRID 585 22740

M 7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon

M 3331 ARAQUE CASTILLO, DIEGO ESP 10 CD Colegio Base

M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 452

M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Colegio Base

M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

500m MASC. PC_IM

500m MASC. PC_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 7180 BAO CASTAÑO, DANIEL ESP 9 Val. Martin Berlanas

M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base

M 1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon

M 7190 CABEZUELA CUERVA, GORKA ESP 9 Val. Martin Berlanas

M 3340 CANALS GARCIA, NICOLAS ESP 9 CD Colegio Base

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon

M 3786 CEA ARROBA, ANGEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 414

M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06

M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 623

M 8319 ESCOBAR FERNANDEZ, JUAN BAUTISTA ESP 9 CD Colegio Base

M 10216 ESTEBAN RODRIGUEZ, GUILLERMO ESP 9 CD Colegio Base

M 3359 FERNANDEZ GRAU, MARCOS ESP 10 CD Colegio Base

M 580 GARCIA GRACIA, JORGE CARLOS ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 2956 GOMEZ SAEZ, JORGE ESP 10 Rivas 2.06

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 453

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base

M 587 LOZANO DE ANDRÉS, JORGE ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 1271 PALACIO SANTOS, MARCOS ESP 10 Club Dominicano Español

M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon

M 604 PÉREZ-ENCISO FERNÁNDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon

M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 458

M 607 RICCI , MATEO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 8257 RODRIGUEZ-USFORA JIMENEZ, CARLOS ESP 9 CD Colegio Base

M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 421

M 6105 RUIZ GONZALEZ, NICOLÁS ESP 9 Cronos Villaviciosa 422

M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon

M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 A.D. Marathon

M 251 BALUGO ROJO, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

M 4790 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, MARCOS ESP 11 A.D. Marathon

M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.73 M 7126 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 04/03/2017 MADRID 640 13473

 01:43.0 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 65 14420

 01:48.2 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 14820

 01:48.7 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 50 15120

 01:50.0 M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 76

 01:51.51 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 07/01/2017 MADRID 15151

 01:56.7 M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 12/11/2016 MADRID 460 15670

 02:11.8 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY

M 733 AGUILERA IRALA, DANIEL ESP 3 CAP Alcobendas

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon

M 3772 BAJO GONZALEZ, HUGO ESP 4 Cronos Villaviciosa 642

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 450

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 753

M 7000 CABERO GONZALEZ, ADRIAN ESP 4 CAP Alcobendas

M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes

M 1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas

M 7 CILLEROS MARTIN, VICTOR ESP 4 Baloncesto San Fernando

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 511

M 2595 CORRALES CANO, JORGE ESP 4 A.A. Mostoles 455

M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon

M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español

M 8841 GARCÍA FLORÍN, LUCAS ESP 4 Ciudad de Rivas

M 2879 GARCIA GARCIA, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas 509

M 8792 HERNANDEZ SAGREDO, JAIME ESP 3 A.D. Marathon

M 7800 JELLOUL BUJAN, MOUNIR ESP 4 A.D. Marathon

600m MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon

M 691 LEON COZAR, PABLO ESP 3 Parque Cataluña 945

M 4542 LOPEZ DE TENA, DAVID ESP 4 A.D. Marathon

M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 756

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon

M 10566 MUÑOZ ARBE, DAVID ESP 4 Baloncesto San Fernando

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 731

M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon

M 694 REY CAÑAMERO, VICTOR ESP 4 Parque Cataluña 946

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas

M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 735

M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 73

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas

M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.4 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 15/05/2017 ALCORCÓN

 01:56.6 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 15660

 01:58.3 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 15830

 02:04.1 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 661

 02:06.28 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 20628

 02:13.4 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 07/04/2017 ALCORCÓN 555

 02:15.48 M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 22260

 02:15.93 M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 22238

 02:18.3 M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/03/2017 MADRID 22500

 02:18.7 M 3843 GARCIA GARCIA, HECTOR HUGO ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/03/2017 MADRID 22060

 02:26.6 M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 14/01/2017 MADRID 22660

 02:32.7 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 23270

 02:45.1 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 24510

M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 3334 BALDASANO MARTINEZ, JOSE MARIA ESP 8 CD Colegio Base

M 686 CENADOR DEL RIO, HUGO ESP 7 Parque Cataluña 901

M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base

M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon

M 573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas

M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 3499 GARRIDO MARTIN, GONZALO ESP 8 Cronos Villaviciosa 554

M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas

M 1893 GORDÓN MACHUCA, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06

M 4719 IZUZQUIZA CORULLA, JAIME ESP 7 Cronos Villaviciosa 556

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 8263 MARTIN DIAZ, ALONSO ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon

M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas

M 3765 ROSARIO ACEBEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español

M 3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 3390 SANNEBRO CARTON, NICOLAS ESP 7 CD Colegio Base

M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas

M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas

600m MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,39 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 131

 1,25 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 778

 1,23 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/02/2017 MADRID 123

 1,23 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 04/02/2017 MADRID 796 123

 1,20 M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 30/04/2017 LEGANÉS 90

 1,18 M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 797 118

 1,15 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 800 115

 1,10 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

 1,10 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 110

 1,10 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 777

 1,10 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 22/04/2017 MAJADAHONDA

 1,05 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 105

 1,05 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 07/05/2017 MÓSTOLES 488

 1,05 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 105

 1,00 M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 100

 1,00 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 780 100

M 9035 ANDUEZA AMEZCUEA, JORGE ESP 6 A.D. Marathon

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon

M 7860 BARRAL PEREZ, ALVARO ESP 5 A.D. Marathon

M 3763 COCOS , JULIO CESAR ROU 6 Club Dominicano Español

M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06

M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06

M 7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 485

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 779

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 90

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 528

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 781

M 1109 PRIETO CAMPOS, JAVIER ESP 6 A.A. Mostoles 494

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 785

M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 496

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,68 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 08/04/2017 LEGANÉS 528

 5,34 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 753 459

 5,31 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 57 493

 4,87 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 28/04/2017 LEGANÉS 430

 4,85 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID

 4,85 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 17/12/2016 MADRID 485

 4,68 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 468

 4,62 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 50

 4,60 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 460

 4,37 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 437

 4,36 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 65

 4,30 M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 14/01/2017 MADRID 430

 4,25 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 425

 4,07 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 407

 3,92 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/05/2017 ALCORCON 735

 3,88 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 388

 3,85 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 385

 3,84 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 28/04/2017 LEGANÉS 756 339

 3,84 M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 384

 3,71 M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 76

M 733 AGUILERA IRALA, DANIEL ESP 3 CAP Alcobendas

M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 752

M 7000 CABERO GONZALEZ, ADRIAN ESP 4 CAP Alcobendas

M 1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 511 353

M 8841 GARCÍA FLORÍN, LUCAS ESP 4 Ciudad de Rivas

M 2879 GARCIA GARCIA, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas 509

Longitud MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_IM - ALTURA COMIENZO 1,10

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Suanzes San Blas

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas

M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06

M 691 LEON COZAR, PABLO ESP 3 Parque Cataluña 945

M 5180 LLERA GARCIA, PABLO ESP 4 Rivas 2.06

M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 376

M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 731

M 694 REY CAÑAMERO, VICTOR ESP 4 Parque Cataluña 946

M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 73

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,21 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS

 3,09 M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 457

 2,95 M 7180 BAO CASTAÑO, DANIEL ESP 9 Val. Martin Berlanas 02/04/2017 PARLA

 2,92 M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 229

 2,90 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

 2,78 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 452

 2,77 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 02/04/2017 PARLA

 2,63 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

 2,56 M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 456

 2,44 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 244

 2,10 M 8257 RODRIGUEZ-USFORA JIMENEZ, CARLOS ESP 9 CD Colegio Base 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

 2,09 M 7190 CABEZUELA CUERVA, GORKA ESP 9 Val. Martin Berlanas 02/04/2017 PARLA

 1,94 M 10216 ESTEBAN RODRIGUEZ, GUILLERMO ESP 9 CD Colegio Base 28/01/2017 ALCOBENDAS

 1,90 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 458

 1,53 M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Colegio Base 20/11/2016 MADRID 153

M 7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon

M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon

M 3331 ARAQUE CASTILLO, DIEGO ESP 10 CD Colegio Base

M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base

M 1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon

M 3340 CANALS GARCIA, NICOLAS ESP 9 CD Colegio Base

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon

M 3786 CEA ARROBA, ANGEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 414

M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06

M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06

M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 623

M 8319 ESCOBAR FERNANDEZ, JUAN BAUTISTA ESP 9 CD Colegio Base 465

M 3359 FERNANDEZ GRAU, MARCOS ESP 10 CD Colegio Base

M 580 GARCIA GRACIA, JORGE CARLOS ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 2956 GOMEZ SAEZ, JORGE ESP 10 Rivas 2.06

M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 581

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base

M 587 LOZANO DE ANDRÉS, JORGE ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 334

M 1271 PALACIO SANTOS, MARCOS ESP 10 Club Dominicano Español

M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon

M 604 PÉREZ-ENCISO FERNÁNDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon

M 607 RICCI , MATEO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 421

M 6105 RUIZ GONZALEZ, NICOLÁS ESP 9 Cronos Villaviciosa 422

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon

M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 A.D. Marathon

M 251 BALUGO ROJO, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

M 4790 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, MARCOS ESP 11 A.D. Marathon

M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. PC_BM

Peso (2kg) MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

 8,21 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 02/02/2017 MADRID 821

 7,87 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 28/10/2017 ALCOBENDAS 620

 7,42 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL

 6,41 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL

 5,96 M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 596

 5,54 M 3843 GARCIA GARCIA, HECTOR HUGO ESP 7 Ciudad de los Poetas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY

 5,49 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÓN 555 461

 5,29 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/03/2017 MADRID 529

 5,23 M 8263 MARTIN DIAZ, ALONSO ESP 7 Val. Martin Berlanas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 536

 5,08 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 552

 5,06 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/02/2017 MADRID 506

 5,04 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 04/06/2017 ALCORCÓN 464

 4,83 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 661

 4,70 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/04/2017 ALCORCÓN

 4,45 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 04/03/2017 MADRID 445

 4,29 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 04/03/2017 MADRID 429

 4,22 M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 29/04/2017 MÓSTOLES

 4,10 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 ALCORCÓN 345

 3,99 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 ALCORCÓN 308

 3,80 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 380

 3,34 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 ALCORCÓN

 2,51 M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 14/01/2017 MADRID 251

M 3334 BALDASANO MARTINEZ, JOSE MARIA ESP 8 CD Colegio Base

M 686 CENADOR DEL RIO, HUGO ESP 7 Parque Cataluña 901

M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 CA Torrejon de Ardoz

M 10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon

M 573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base

M 3499 GARRIDO MARTIN, GONZALO ESP 8 Cronos Villaviciosa 554

M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas

M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas

M 4719 IZUZQUIZA CORULLA, JAIME ESP 7 Cronos Villaviciosa 556

M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon

M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas

M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 3765 ROSARIO ACEBEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español

M 3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español

M 3390 SANNEBRO CARTON, NICOLAS ESP 7 CD Colegio Base

M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.6 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 26/02/2017 MADRID 12860

 01:31.4 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 28/10/2017 ALCOBENDAS

 01:34.0 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 12/11/2016 MADRID 532 13400

 01:36.4 M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 28/10/2017 ALCOBENDAS

 01:36.4 M 3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÏ¿½N 640

 01:36.8 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 28/10/2017 ALCOBENDAS 14500

 01:37.9 M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 650 13790

 01:38.53 M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 21/01/2017 MADRID 536 13853

 01:38.8 M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 15/01/2017 MADRID 760 13880

 01:39.5 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS

 01:40.6 M 7782 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 15/05/2017 ALCORCÓN 495 14100

 01:40.9 M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 787 14090

 01:41.4 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 649 14140

 01:42.91 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 14291

 01:45.1 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 28/10/2017 ALCOBENDAS 14880

 01:47.1 M 986 BENABED MERCHAN, MARTA ESP 5 A.A. Mostoles 12/11/2016 MADRID 482 14710

 01:47.47 M 7150 PEDRAZA GARCIA, CLAUDIA ESP 5 Marathon Aranjuez 21/01/2017 MADRID 534 14747

 01:47.77 M 923 GALLEGO PUERTA, ROCIO ESP 5 Marathon Aranjuez 21/01/2017 MADRID 531 14777

 01:49.4 M 8631 GARCIA AVILA, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 14940

 01:49.72 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 21/01/2017 MADRID 14972

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal

500m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 479

M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas

M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 641

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 638

M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum

M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 738

M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 CAP Alcobendas

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas

M 564 DE LA CERA DEL HOYO, SOFIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 739

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas

M 10470 DURAN GUTIERREZ, ANDREA ESP 5 Maratonianos Leganes

M 9248 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz

M 1347 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS ESP 6 Suanzes San Blas

M 5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas

M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 486

M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 786

M 2880 GARGALLO SAN MARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas

M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 743

M 9252 HERNANDEZ ALONSO, PAULA ESP 6 Parque Cataluña 1016

M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 642

M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 647

M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon

M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas

M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 20

M 8267 MARTIN ALONSO, ANA ESP 6 Val. Martin Berlanas

M 10448 MARTIN PEREA, RUTH ESP 5 Suanzes San Blas

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 646

M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 489

M 2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 490

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 788

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 594 MORENO MAIAS, LIBE ESP 6 Ciudad de los Poetas 746

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 492

M 3164 NABEA CARMONA, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas

M 10476 NAVARRO CEJUDO, SARA ESP 5 Maratonianos Leganes

M 3660 OCAÑA LOPEZ, GABRIELA ESP 5 Ciudad de Rivas

M 9 ORIZA LUQUE, LUCIA ESP 5 Baloncesto San Fernando

M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 493

M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 768

M 3369 PERELLI BECERRA, MARIA ESP 6 CD Colegio Base 789

M 1896 PÉREZ PALOMINO, LAURA ESP 5 Rivas 2.06

M 6875 POVEDA ALISES, YELIA ESP 5 Maratonianos Leganes

M 3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 790

M 9767 PURDYE , DANA ESP 6 Suanzes San Blas

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 792

M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 645

M 10478 ROJO DOMINGUEZ, EVA ESP 5 Maratonianos Leganes

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 639

M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas

M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 644

M 2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas

M 8430 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 Ciudad de Rivas

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon

M 6175 SANNEBRO CARTON, CARMEN ESP 6 CD Colegio Base

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 794

M 2973 TELLEZ SAN PEDRO, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 10646 TORRES LLORENTE, NAYARA ESP 5 Ciudad de Rivas

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 11070 ZULUETA GARCIA, ELISA ESP 5 CD Colegio Base 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.9 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 20098

 01:52.8 M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 588 21220

 01:55.1 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 15510

 01:55.5 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 15550

 01:58.1 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 15810

 01:59.2 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 15920

 02:02.2 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 451

 02:02.81 M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 06/05/2017 ALCOBENDAS 584 21450

 02:06.1 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 20610

 02:08.5 M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 582

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon

M 3767 ARIAS GIL, JIMENA ESP 9 Cronos Villaviciosa 407

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas

M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon

M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon

M 3818 GOSÁ ESCUDERO, MARÍA ESP 9 Cronos Villaviciosa 408

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon

M 3827 LOZA , LUCIANA ERIKA ESP 10 Cronos Villaviciosa 409

M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base

M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon

M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base

M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06

M 1904 SÁNCHEZ ZALÓN, ITZIAR ESP 9 Rivas 2.06

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes

M 623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.06 M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 14/05/2017 MÓSTOLES 456 14196

 01:43.9 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 14390

 01:45.07 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 15030

 01:46.64 M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 04/03/2017 MADRID 14664

 01:48.1 M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 15/05/2017 ALCORCÓN 15337

 01:48.3 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS 89 14950

 01:51.7 M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÏ¿½N 636 20230

 01:52.4 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 12/11/2016 MADRID 464 15240

 01:52.7 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 15270

 01:54.84 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 15/05/2017 ALCORCON (1.28.8) 449

 01:56.1 M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15610

 01:56.2 M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 13/11/2016 MADRID 15620

 01:56.3 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15630

 01:56.9 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 15690

 01:59.6 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15960

 02:01.9 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 20190

 02:04.8 M 8729 CRESPO LOPEZ, LUCIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 20640

 02:08.4 M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 20840

 02:10.3 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 625 21030

 02:10.4 M 995 BENABED MERCHAN, SARA ESP 3 A.A. Mostoles 12/11/2016 MADRID 451 21040

 02:17.3 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 21730

 02:18.5 M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 14/01/2017 MADRID 21850

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon

M 4366 CANO DIAZ MAROJO, LORENA ESP 4 Cronos Villaviciosa 624

M 10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 716

M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 717

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum

M 8840 DÍAZ MANZANO, JIMENA ESP 3 Ciudad de Rivas

500m FEM. PC_BF

600m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon

M 1785 ELIPE DIAZ, DIANA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 3807 ESTEBAN HERNANDEZ, ANDREA ESP 3 Cronos Villaviciosa 628

M 11104 FOMINAYA GARCIA, PAULA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 3816 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 631

M 1794 GONZALEZ LUCERO, LUCIA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 9552 HERNANDEZ CARRUCHENO, ANA ESP 4 Ciudad de los Poetas 721

M 1799 LEON MARTINEZ, NATALIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz

M 1801 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 10757 MALDONADO ZUÑIGA, NOELIA ESP 3 A.D. Marathon

M 6720 MARTINEZ ZARZA, NEREA ESP 4 Suanzes San Blas

M 8851 MELERO DOMINGO, PAULA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon

M 1803 MORALES CAMPILLO, ERIKA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon

M 1814 MUÑOZ GUTIERREZ, LAURA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 7890 PRADO GALINDO, ELENA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon

M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 9581 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz

M 670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.74 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 06/05/2017 ALCOBENDAS 21020

 01:57.9 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 20700

 01:59.2 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 15/05/2017 ALCORCÓN 409

 02:01.1 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS

 02:02.2 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 20220

 02:05.4 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 07/04/2017 ALCORCÓN 21230

 02:14.8 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 21480

 02:16.90 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 22910

 02:17.4 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 643

 02:19.3 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 651

 02:20.4 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/02/2017 MADRID 22040

 02:21.2 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 644

 02:22.0 M 2844 FERRERAS BAENA, MARA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS

 02:23.6 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 16 22360

 02:24.6 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 22460

 02:26.3 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 402 22630

 02:26.7 M 3686 PALACIO SANTOS, RAQUEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/02/2017 MADRID 22670

 02:27.4 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 640

 02:29.5 M 7178 ALVAREZ LIZANA, AROA ESP 7 Val. Martin Berlanas 30/04/2017 LEGANÉS

 02:36.2 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 14/01/2017 MADRID 23620

 02:36.3 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 23630

M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 8327 ALONSO FERNANDEZ, VIOLETA ESP 7 CD Colegio Base

M 4563 ANDUEZA AMEZCUA, SELENE ESP 8 A.D. Marathon 53

M 5114 BAO CASTAÑO, PAULA ESP 8 Val. Martin Berlanas

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Marathon 54

M 7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes

M 8323 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Colegio Base

M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 56

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 149

M 3342 CASERO OCARIZ, MARIA ESP 7 CD Colegio Base

M 3353 DIAZ SANGHERA, JASMIN ESP 8 CD Colegio Base 668

M 8259 DOMINGUEZ VARAS, MARTA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 4549 FLORES MILLAN, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 59

M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 646

600m FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 690 GONZALEZ FONSECA, DANIELA ESP 8 Parque Cataluña 902

M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 405

M 2907 ISIDORO VEGA, JIMENA ESP 7 CAP Alcobendas

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon

M 4954 JIMENEZ GIL, NAIARA ESP 7 Maratonianos Leganes

M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 67

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 68

M 10973 MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 541

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 542

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 160

M 7193 MATEOS GUADALUPE, MARIA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 648

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 407

M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes

M 8299 MIRANDA SANCHEZ, ODETTE ESP 7 CD Colegio Base

M 7702 OTERO GARCIA, AITANA ESP 8 Maratonianos Leganes

M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 408

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon

M 596 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 650

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas

M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base 670

M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 544

M 3388 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA ESP 7 CD Colegio Base

M 7605 SOUTO SESEÑA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 77

M 268 STREET DEL CASTILLO, ALBA DE LOS ANGELES ESP 8 Maratonianos Leganes

M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,35 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 123

 1,35 M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÏ¿½N 650

 1,20 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 08/04/2017 LEGANÉS

 1,20 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 638

 1,16 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 06/05/2017 ALCOBENDAS

 1,15 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2017 MADRID 794 115

 1,15 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN

 1,15 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 642 115

 1,15 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN 19

 1,15 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2017 MADRID 786 115

 1,15 M 3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 640

 1,10 M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 26/03/2017 MADRID

 1,10 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN

 1,02 M 9767 PURDYE , DANA ESP 6 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID

 0,95 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 95

 0,95 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 788 95

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 4

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 9252 HERNANDEZ ALONSO, PAULA ESP 6 Parque Cataluña 1016

M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon

M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas

M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 646

M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 787

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 3164 NABEA CARMONA, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum

M 3369 PERELLI BECERRA, MARIA ESP 6 CD Colegio Base 789

M 3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 790

Altura FEM. PC_IF - ALTURA COMIENZO 1,10

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 792

M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 644

M 2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas

M 6175 SANNEBRO CARTON, CARMEN ESP 6 CD Colegio Base

M 2973 TELLEZ SAN PEDRO, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 36 112

M 11070 ZULUETA GARCIA, ELISA ESP 5 CD Colegio Base 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,33 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCOBENDAS 509

 4,99 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 04/03/2017 MADRID 499

 4,80 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 11/12/2016 MADRID 480

 4,73 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 473

 4,73 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 473

 4,58 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 458

 4,53 M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 19/11/2016 ALCORCÓN 445

 4,52 M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 23/06/2017 MAJADAHONDA 466 403

 4,50 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 18/03/2017 MADRID 30 450

 4,19 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 42 407

 4,14 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 24

 4,08 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 25 408

 4,00 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 08/04/2017 LEGANÏ¿½S 625

 3,98 M 2327 GONZALEZ MARTIN, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 29/01/2017 MADRID 398

 3,89 M 2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 31

 3,86 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 12/11/2016 MADRID 386

 3,81 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 7

 3,77 M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 14

 3,73 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 26 373

 3,61 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 14/01/2017 MADRID 717 361

 3,60 M 10079 MARTIN HERNANDEZ, ARANTXA ESP 4 Rivas 2.06 28/04/2017 LEGANÉS

 3,59 M 6720 MARTINEZ ZARZA, NEREA ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 359

 3,58 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 358

 3,41 M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 341

 3,03 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 303

 3,02 M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 ALCORCON 715

M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas

M 10069 BERMEJO VARO, VALERIA ESP 3 A.A. Mostoles 452

M 4366 CANO DIAZ MAROJO, LORENA ESP 4 Cronos Villaviciosa 624

M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles 454

M 10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 716

M 3807 ESTEBAN HERNANDEZ, ANDREA ESP 3 Cronos Villaviciosa 628

M 9528 FERNANDEZ BALLESTEROS, INES ESP 3 A.A. Mostoles 457

M 997 FERNANDEZ ZAFRA, SOFIA ESP 4 A.A. Mostoles 458

M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas

M 3816 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 631

M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 358

M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 462

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon

M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 463

M 670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon

M 6780 VALVERDE FERNANDEZ, INES ESP 3 Atletismo Alcorcon 46

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,63 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS

 2,56 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 256

 2,49 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 451

 1,70 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 170

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon

Longitud FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 3767 ARIAS GIL, JIMENA ESP 9 Cronos Villaviciosa 407

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06

M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon

M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon

M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06

M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06

M 3818 GOSÁ ESCUDERO, MARÍA ESP 9 Cronos Villaviciosa 408

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas

M 3827 LOZA , LUCIANA ERIKA ESP 10 Cronos Villaviciosa 409

M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz

M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base

M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon

M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base

M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06

M 1904 SÁNCHEZ ZALÓN, ITZIAR ESP 9 Rivas 2.06

M 623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,79 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 716

 7,89 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY

 6,70 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/02/2017 MADRID 16 670

 5,96 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 28/10/2017 ALCOBENDAS 478

 5,16 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 640

 4,81 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/04/2017 MÓSTOLES 644

 4,78 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 643

 4,68 M 2844 FERRERAS BAENA, MARA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS

 4,61 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 651

 4,53 M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/05/2017 MÓSTOLES 648

 4,50 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 450

 4,47 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 30/04/2017 LEGANÉS 149

 4,41 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 441

 4,32 M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 07/04/2017 ALCORCÓN 160

 4,24 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 28/05/2017 MORALZARZAL 646

 4,12 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 28/05/2017 MORALZARZAL 650

 4,06 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/11/2016 MADRID 406

 3,64 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 364

 3,48 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN

 3,47 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 ALCORCÓN

M 8327 ALONSO FERNANDEZ, VIOLETA ESP 7 CD Colegio Base

M 7178 ALVAREZ LIZANA, AROA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 4563 ANDUEZA AMEZCUA, SELENE ESP 8 A.D. Marathon 53

M 5114 BAO CASTAÑO, PAULA ESP 8 Val. Martin Berlanas

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Marathon 54

M 8323 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Colegio Base

M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 56

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes

M 3342 CASERO OCARIZ, MARIA ESP 7 CD Colegio Base

M 3353 DIAZ SANGHERA, JASMIN ESP 8 CD Colegio Base 668

M 8259 DOMINGUEZ VARAS, MARTA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 4549 FLORES MILLAN, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 59

M 690 GONZALEZ FONSECA, DANIELA ESP 8 Parque Cataluña 902

M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 67

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 68

M 1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 406 290

M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 647

M 10973 MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 541

Peso (2kg) FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6



11/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Jornada Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 11/11/2017

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 542

M 7193 MATEOS GUADALUPE, MARIA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 8299 MIRANDA SANCHEZ, ODETTE ESP 7 CD Colegio Base

M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon

M 3686 PALACIO SANTOS, RAQUEL ESP 7 Club Dominicano Español

M 596 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas

M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base 670

M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 544

M 3388 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA ESP 7 CD Colegio Base

M 7605 SOUTO SESEÑA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 77

M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER AL GRUPO 4, 5 o 6


